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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Shtojca  12. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[13.11.2024] 

Drejtuar: Fredi Electronic sh.p.k me Nipt K91803020F,  

Adresa: Tirane Rruga e Kavajes, pallati 207,shk.2 

Operatorit Ekonomik  (OE)      Po     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Kontratë Publike për Mall” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-22174-09-30-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje fonie lëvizëse (bokse profesionale) 12 cope 

Fondi limit: 3.333.333 ( tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lek pa 

TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dit 

 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 05.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 78 datë 11 Nëntor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BO Fredi Electronic sh.p.k    Nipt K91803020F    

Vlera: 2’512’000 (dy milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë) Lek. 

 

 2.  PROSOUND shpk     Nipt K62320012O 

Vlera: 3’199’900 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) Lek. 

 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. PROSOUND shpk     Nipt K62320012O  për arsyet e mëposhtëme 

 

- Për ofertuesin PROSOUND me NIPT K62320012O, me vlerë të ofertës 3’199’900 lekë, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik PROSOUND: 

1. Ka ofertuar per zerin nr. 1 te preventivit, artikullin me emertimin “Boks Bass Reflex Active 

Subwoofer - 2x18" duble -4000W rms 142.5dB / 148.5dB”, ne kundershtim me kerkesen e 

Autoritetit Kontraktor (sipas Shtojces se publikuar), per artikullin “Boks Bass Neodynium me 

fuqi më shumë se 1500W, 18 inch, RDnet, SPL, 138Db”. 

Persa me lart, ofertuesi nuk permbush kerkesat e Autoritetit Kontraktor per zerin nr. 1 te 

preventivit. 

 

*  *  * 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Fredi Electronic sh.p.k me Nipt 

K91803020F, me adresë: Tirane Rruga e Kavajes, pallati 207,shk.2 se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  2’512’000 (dy milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej (Nuk ka), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Elio Jani 
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